
ПРАВИТЕЛЬСТВО ГОССИИСКОЙ ФЬДЫ'АЦИИ 
ФЕДЕРАЛ Ы Ю1 (ОСУ, 1Л К ) В f Н HOF. БЮДЖЕТНОЕ ОБР АЗОО ATEJI Ы i 01 У ЧП Ж)\l Н ИГ 

ВЫСШЕГО ОЫ'АЧОКДНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ уНИВНРСИТЕТ» 

(СИбГУ) 

ПРИКАЗ 

О проведении открытых 
учебных занятий 

В соответствии с пунктом 4.6. Положения о порядке замещения должностей 
научно-педагогических работников Санкт-Петербургского государственного 
университета, утвержденного приказом Ректора от 27,08.2015 № 6281/1 (с 
изменениями и дополнениями), в связи с наличием двух претендентов, 
участвующих в конкурсе на замещение должности старшего преподавателя (1,0), 
Кафедра французского языка (преподавателя-практика), объявленном приказом 
начальника Управления кадров от 18.03.2019 № 2203/1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Провести открытые учебные занятия (в форме практического занятия) по учебной 
дисциплине «Испанский язык» (рабочая программа учебной дисциплины 
«Испанский язык») по теме «Проблемы молодежи: зависимость от алкоголя, 
наркотиков» 24.04.2019 по адресу: Санкт-Петербург, Университегская наб. 11, ауд. 
17-вш; время начала занятий: в 16.00, в 16.30. 

2.Утвердить следующий состав оценочной комиссии по оценке открытого учебного 
занятия: 
2.1. Председатель: Алексеенко Денис Николаевич, доцент Кафедры французского 
языка; 
2.2. Заместитель председателя: Кононов Борис Викторович, старший преподаватель 
Кафедры иностранных языков в сфере математических наук и информационных 
технологий; 
2.3.Члены комиссии: 
2,3.1,Шаблюк Ольга Валерьевна, старший преподаватель Кафедры французского 
языка; 



2.3.2.Голубкова Елена Федоровна, старший преподаватель Кафедры иностранных 
языков в сфере физических и химических наук. 

3. Заместителю начальника Управления кадров Хомутской Л.П. разместить 
информацию, содержащую сведения о дате, времени и месте проведения открытьгх 
учебных занятий, на портале «Работа СПбГУ» (http://hr.spbu.ru) и довести данные 
сведения до кандидатов под подпись. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по организации 
работы с персоналом ' В.В. Еремеев 

http://hr.spbu.ru

